
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2019 года         № 66-21 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении на должность председателя УИК № 1457  

Виноградовой Л.А. 
 

В соответствии с пунктом 7 ст. 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Назначить на должность председателя УИК № 1457 Виноградову 

Людмилу Анатольевну, 1983 года рождения, образование высшее, главного 

бухгалтера ООО «Отель «Овертайм», предложенную для зачисления в резерв 

состава участковой избирательной комиссии Санкт-Петербургским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


